
令和２年５月１８日 

 

 都県ソフトボール協会 会長 様 

 

                            関東ソフトボール協会 

                            会 長  佐 藤 国 生 

                            理事長  磯 谷 理 義 

 

関東大会開催中止及び延期について（通知） 

 

 若葉の候 あなた様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より関東協会に対しまして、ご指導、ご協力を賜り重ねてお礼申し上げます。 

 さて、令和２年５月１日付け（公財）日本ソフトボール協会より全国大会開催中止の追加

通知がありました。 

また、関東学生ソフトボール連盟より、全日本大学選手権（インカレ）の延期が決定した 

ことに伴い、関東学生選手権（栃木県・群馬県）についても延期が決定しました。 

これを受け下記の大会につきまして中止及び延期といたします。 

 

 

記 

 

  開催中止大会 

   ・第 48回関東中学校（栃木県） 

 

  開催延期大会 

   ・第 55回関東学生選手権（栃木県・群馬県） 

 

 

   ※第 75回国体予選（神奈川県）につきましては調整中ですので、決定次第 

お知らせいたします。 

 

以上 


